**Australis.** le. i. meridian⁹. **E**t

**Australis plaga.** d̄ illa que ē ab austro uel meridie. **S**

**Australis meridian⁹.** p̄m̄t q̄ quodā p̄bello. qui et humalis dicitur

**Austro.** ab. aē. i. humectare.

**Austerafricus.** ventus ē sic dicitur eo q̄ ē iunctus africo et austro. et talis ventus q̄m̄ dicitur nothus. et grecozum noīe dicitur zephyrus. eo q̄ flores et gramina eius flatu viuificatur. **H**ic ventus enā q̄m̄ dicitur fauonius. eo q̄ fauet frugibz et floribus. **V**el scdm̄ alios fauoneus a foueo. es. quia fouet segetes flores et fruges.

**Austerus.** aū. i. crudelis. et asper. **E**t **Austrens** is rē dicitur ab auster quia ille ventus est asper et insuauis.

sic et austerus in moribus. **In**  
**Austeritas** .i. asperitas uel crudelitas.  
**Austera**. idem qd austeritas. Et tñ  
enā scdm ab d sudor auris  
**Ausius**. us .i. ausio  
**Auentianus**. aū .i. auctoritate ple<sup>9</sup> pñ  
cipalis et fidedignus. uel au pmo  
credebat ex sua dignitate ut au  
tentico sermo uel auctoritate ppositus.  
**Ab autenticum** greco .i. dignū lñe s;  
**Autenticus** ce. sñm. ē quidā liber le  
galis sic dicitur eo qd in eo dñmē  
tur autentica dicta.  
**Autorizabilis**. le. idem qd autentic<sup>9</sup>  
s; fidedignus uel dignū ut ei fi  
des adhibeatur.  
**Autempna** ne. dia fumis quo dua  
tur velum. Et dñr pmit i plu  
rali nūo. **Autempne**. az. eo qd ta  
les funes plures snt quib; du  
atur velum. Et dñr scribit per  
n. in prima sillaba et sine p ut  
anemna i eodē sensu ut ē qatuit  
loco suo.  
**Autor**. aus. .i. gñs. .i. fidedignus sñz  
primordialis nuetor alicui<sup>9</sup> actis  
**Ab autenticum** greco .i. fidedignū lñe  
uel famosum. quia vniūq; in  
sua facultate saltem experto cre  
dendū est. **In**.  
**Autoritas**. .i. sentētia alicui<sup>9</sup> imitan  
one digna.  
**Autuma**. e. .i. existimatio.  
**Autumpnus**. m. ē vna de quatuor  
part; anni frigida et sicca. Et vo  
catur autumpnus a tempestate  
quomā in eo folia arborū cadūt  
et omnia maturescunt Et ut di  
at **psidorus** dicit ab antiquo  
verbo autumpno as. .i. matur<sup>9</sup>  
co uel colligo. quia in autumpno  
vne colligunt. **Bed** scdm hugu  
nonē. dicitur ab augeo. quia tñ

omnes fructus augent et maturi  
fuit. Et nō qd quatuor ptes anni  
parat i hys versib; **Annū dñmē q**  
**tes s; nāq; qñe. Ver pter det q**  
**tus exinde sequet. Hāc dabit vrbā**  
**n<sup>9</sup> autumpnū symphouan<sup>9</sup> festū**  
**clemētis caput ē hypemē velenis.**  
**Auulsus** .i. sepatus. subit<sup>9</sup> dñsus ul  
creptus.  
**Auis**. patuit ē i **Abau<sup>9</sup>** Et ab auco  
i cupio. qia senes auidē cupiūt res  
nō potētes laborare p nris. **Ul<sup>9</sup> d ab**  
**cuo** .i. antiquitate. Et iste est ordo.  
**Pi<sup>9</sup> Au<sup>9</sup> Pau<sup>9</sup> Abau<sup>9</sup> Attau<sup>9</sup> Trita<sup>9</sup>**  
**Auicula<sup>9</sup>** ē fr mās mee **Augeo**  
**Auexis** .i. augmētū .i. pte dñis **Ab**  
**Auxilla** .i. olla. Et scdm hugu<sup>9</sup> ē vl  
na uel mēsiā parū maior qd ius  
tū ē. **In Auxillula** dñmē.  
**Auxiliū** **Ab Auxilio** aīs .i. sub  
**Auxiliamē** fidū sñuēto. suffragū  
**Auxiliamētū** In enā Auxiliator et ē.  
**Auxula** .i. auctolū. s. qd addi tñ mēsiū.  
**Auxūgia** .i. pignoro pōra. poti<sup>9</sup> Arūga dñ  
**Axi**. fuit filia caleph<sup>9</sup> **Arūgia**.  
**xis** ē lig<sup>9</sup> et qd volui rotā et  
sū qm p linea pgnāta i spera  
**Axioma** **Ul<sup>9</sup> Axioma** ut ē .i. dignū. idm  
tūci **Axioma** s<sup>m</sup> ab. **In**  
**Axiomane<sup>9</sup>** .i. dig<sup>9</sup> hñs. **Axioga** ē **Auxūgia**.  
**Axiabel**. ar. flūes sagnē ul<sup>9</sup> sñlūcū.  
**Axiabas** it qñ adiutor.  
**Azim<sup>9</sup> aū** .i. sñ finēto pur<sup>9</sup> āma  
aulat **Ab a** .i. sñ .i. zimos ul<sup>9</sup> ma. finē  
tū **In Azim** pacē. .i. nō fermētā **In** **Azi**  
**ma** e. f. g. .i. festū pasche ut i **Et** **azima**  
post biduū **Azimū** vō i n. g. enā di  
pals nō fermētā ut i **Comedebāt** **Azi**  
**ma** .i. panes sñ fermēto Et ibi **Erūt** at  
**dies azimoz**. **Ul<sup>9</sup> id<sup>9</sup> d enā Azim<sup>9</sup> m.**  
**Azom<sup>9</sup> ul<sup>9</sup>** **In dñr Azom<sup>9</sup> ul<sup>9</sup> Azom<sup>9</sup> dñ**  
**Azon<sup>9</sup> ul<sup>9</sup>** **In stelle** ex **zodiacū** manētis.  
**Et** ex **zonā** s; **zodiacū** manētis.